
 

 

 
 

 

 
DELIBERAZIONE CONSILIARE 

 

 

 

 

N°  06/2016   OGGETTO: Convenzione con il negozio Weekend Max  

                                       Mara di Gorizia, Corso Verdi 98 
 
 
 

 

L’anno 2016 il giorno 18 del mese di Luglio, alle ore 20.30, nella sede dell’Ordine dei Medici 

Chirurghi e Odontoiatri della Provincia di Gorizia, Via Brigata Casale n.19/B si è riunito il 

Consiglio dell’Ordine: 

 

              PRESENTI           ASSENTI 
 

Dr.ssa Roberta Chersevani               Presidente               (_____X______)   (_____________) 

Dr.      Albino Visintin                     VicePresidente        (____________)    (_____X_______) 

Dr.      Antonio Colonna         Segretario         (_____X______)   (_____________)  

Dr.ssa Liliana Foghin                       Tesoriere                (____________)    (______X______) 

Dr.ssa Chiara Bregant        Consigliere             (_____X_____)    (_____________) 

Dr.      Fulvio Calucci                       Consigliere             (_____X_____)    (_____________) 

Dr.      Paolo Coprivez                     Consigliere  Od.      (_____X_____)    (_____________) 

Dr.      Gianfranco Ferrari        Consigliere  Od.      (_____X______)   (_____________)  

Dr.ssa Francesca Medeot        Consigliere              (_____X______)   (_____________) 

Dr.ssa Francesca Verginella        Consigliere             (____________)    (______X______) 

Dr.ssa Laura Zulli        Consigliere             (____________)    (______X______) 

 

 

La Dr.ssa Roberta Chersevani, dato atto dell’esistenza del numero legale richiesto per la 

validità della riunione, assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta. 

 

Le funzioni di Segretario vengono esercitate dal Dr Antonio Colonna. 
 

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri della Provincia 

di Gorizia nella riunione del 18 luglio 2016 

 

- Vista la proposta di convenzione promossa dal negozio Weekend Max Mara di Corso Verdi 

98 a Gorizia, che prevede uno sconto fisso del 10% su tutta la collezione per gli Iscritti 

all’Ordine dei Medici Chirurghi ed Odontoiatri di Gorizia (su presentazione del tesserino 

d’iscrizione), non cumulabile con altri sconti; 

- Ritenuto di poter aderire alla proposta, anche al fine di incentivare il commercio locale; 

 

 



 

 

 

 

 

all’unanimità 

 

DELIBERA 

 

 

di aderire alla proposta di convenzione con il negozio Weekend Max Mara di Corso Verdi 98 a 

Gorizia a favore degli iscritti all’Ordine. 

 

 

LETTO CONFERMATO E SOTTOSCRITTO 

 

 

 

 

       IL SEGRETARIO               IL PRESIDENTE  

Dott. Antonio Colonna           Dott.ssa Roberta Chersevani  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale sottoscritto e conservato presso la sede dell’OMCeO di Gorizia, 
pubblicata in formato aperto ex art. 35, lett. f, L. 190/12. 
 


